
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

у У ” ulw /neti?  20 /У р. Новоайдар №

Про затвердження районного плану 
заходів з нагоди Дня Героїв Небесної Сотні

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись Указом Президента України від 11.02.2015 року 
№ 69/2015 «Про вшанування подвигу учасників Революції гідності та увічнення 
пам’яті Героїв Небесної Сотні» та згідно рішення сесії Новоайдарської районної 
ради від 21.12.2018 № 22/2 «Про затвердження переліку загальнорайонних 
заходів на 2019 рік, які фінансуються за рахунок районного бюджету», з метою 
увічнення великої людської, громадянської і національної відваги та 
самовідданості, сили духу і стійкості громадян, завдяки яким змінено хід історії 
нашої держави, гідного вшанування подвигу Героїв Небесної Сотні, які віддали 
своє життя під час Революції гідності (листопад 2013 року - лютий 2014 року), 
захищаючи ідеали демократії, відстоюючи права і свободи людини, європейське 
майбутнє України та з нагоди відзначення Дня Героїв Небесної Сотні, 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити районний план заходів з нагоди Дня Героїв Небесної 
Сотні, що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на придбання вінка за рахунок коштів, 
передбачених на проведення загальнорайонних заходів по КПКВК 0214082 в 
сумі 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Новикову Т.В.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

» лютого 2019 року № с?<г?£>

Районний план заходів з нагоди Дня Героїв Небесної Сотні

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання

1 Покладання вінка до меморіалу 
воїнам АТО, що загинули на 
території Новоайдарського 
району

20 лютого 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
організаційний відділ 

апарату
райдержадміністрації 

та керівники 
установ, підприємств 

та організацій (за 
згодою)

2 Проведення у закладах культури 
клубного типу тематичних 
вечорів, вечорів пам’яті до Дня 
Героїв Небесної Сотні

19-20 лютого 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

Проведення в бібліотеках 
району виставок, виховних 
годин, годин пам'яті, вечорів- 
реквіємів, історичних оглядів, 
патріотичного читання, 
присвячених Дню Героїв 
Небесної Сотні

19-20 лютого 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

4 Проведення в музеях району 
виставок, усного журналу 
(тематична екскурсія), 
тематичного екскурсу, 
присвячених Героям Небесної 
Сотні

19-20 лютого 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

6 Організація та проведення у 
навчальних закладах району 
тематичних бесід, уроків пам’яті 
та мужності, виховних годин, 
присвячених Дню Г ероїв 
Небесної Сотні

20 лютого 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації



7 Проведення у навчальних 
закладах району 
загальнонаціональної акції 
«Ангели пам’яті»

19-20 лютого 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

8 Висвітлення інформації щодо 
заходів, що проводитимуться з 
нагоди Дня Героїв Небесної 
Сотні

Лютий 2019 
року

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 
апарату
райдержадміністрації, 
редактор газети 
«Вісник
Новоайдарщини» (за 
згодою)

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату О. БОРДЮГ


